ne ludicra est facies, eam criptoporticis adhibere & attribuere visum est. Accedit huic prosapiæ HALLEG. Halleg.  
 (arbitraria aspiratio nec stata est) forum venalitium, quo undique commercium ad promiscuum acceleratur hoc est, conuenitur, & deambulatur. Opertus quidem mercium ab iniuria cœli tulelæ, populique cōmodæ ambulationi & negotiosæ locus: publico usui sed & ornamento & Italicis utique, si aliis, in urbibus, L O- Logia It.  
 GI A It. amplius locus quasi loceum: aut logeum, scenicas ut choris in theatro colloquentibus τὸς χορῶν λογίουν. ANDARE It. Andar H. Vasconibúsque Gallis A N A R, qui ab anate deduxerint quasi anatare, probè & genuinè saltē alluserint: nō alias enim cursum humanū à gressu, alternoque pedum officio temperatum, sic pictè expresseris: & ut ne ab alité, ut diximus, recessus fiat. Is enim terrestris est & inter αὐθιβια censitus. At ab ante etiam visum est quod ire, ante se ire, ante pedes prospicere sit, unico ex animatiatibus ostreorum genere excepto. Adde quod ire & abire iussis, deuant I N A N Z Y antè occlamat. Opportunè fortasse tēdere occurrat (quasi tendare t abstracto) quod cum adiunctis gressu, itinere, via ire est: vel ipsum tendere, quale & Maronianū illud celebre & in ore frequēs, Tendimus in Latium. Coniecturarum multiplicitas varietatē parit, certitudinis fidem alicundè non deroget.

## HALLER.

Halare, halitum spiritūmque emittere vehementem

Audare It.  
Andar H.  
Anar G.

# DE ORIGINE ET VSV

quidem, & ut concusso è pectoro: quod Hispanis, tanquam ex acido turbatōque ira animo, singultienti voce

Acezo H.

acezo. Ad nautas onerū laboriosa attractione aut im-

Haaller, Ha-

pulsione anhelantes halitantesque refertur: Et hoc gra-

leone G.

uioris spiritus H A ALLER G. HALEINE G. alien-

Alemito H.

to H. ad halitum diuersa via: ad quem item H A LLE-

Halleter G.

TER G. hunc quidem penè àoꝝματνως ductitare. R E-

HALLER G. difficulter frequentérque ballare, quod

Eiatto II.

exhalantis animæ errantisque spiritus momentaneum

est, aut obstipati pectoris ægrotatio. F I A T T O It.

flatus animalium ex ore & humano quidem, quo non

nunquā dī per vices ingratō fætidōque x̄nōtūn oītōr,

glorietur scilicet. Exhalatio media ex aëris regione at-

que halatio aereum spiritum protulit, non in ventum

sed auram tepetem, mitēmque Fauonium, H A LLE G.

Nec enim tantū ardor solis, nec is percellit aerem: at

vulgō ardentioris, ut sub æstiuo Sirio, halitus so-

lis dicitur: qui ex eo cute perusta vultu rigorem

Halle G.

contraxerit H A LLE' G. adde quem fasces popu-

laris inuidiae, aut aduersæ occlamatiois tempestates ex-

ceperint. Foco etiam doméstico ad purgandum humidi-

tatis nocumentum, halitumque inducendum salubrem

quid appositum. Illius verò aura atque exhalationis,

quād diximus, sepè latenti penetratōne corpus sinistrè

Haller aufsu

afficitur, vel huius in dies serotinæ S E R I N S O I-

G.

Serin Soirin

R I N G. Noxia pestilensque aut perambulat in tene-

G.

bris, aut volat in die, irascens sagitta Dei: at cui adiu-

tor est

tor est altissimus (ex promissore diuino Daude) Non timebit à timore nocturno, à sagitta volante in die, à negotio perambulante in tenebris, ab incursu & dæmonio meridiano. Est quoq; sed fortior asperique vectrix frigoris aura: etiam ferente vento asperrima, pro VLTRA MONTANA, TRAMONTANA It. E Gallis aut verò Germania, asperiore & rigidiore cælo, in Italiam quidem

Tramonta-  
na It.

Verbi perpetuum est & formissimus annus, superatis montibus eam inuolare credulitatis dicto receptum est.

## ALLEV.

Dicemus modò neque sine exemplo, id Allaude, aut Allode, ceu Allaudium latio intrusa, ut Halal laudare effluxisse ab hoc quasi ḥm possessionem laudatam certa allaudatam. Nec enim ita vocibus dissonantia, neque a-ctis è Germania auxiliaribus opus est, nihilque hic cum ales leud vniuersa plebe. Nulli inquam, nec seruituti, nec iam præstationi feudalí ac censuali obnoxiam posseßionem: adde neque retentionis à domino ius agnoscetem, neque ita dicamus, lauditiorum venditorumque, LOTS ET VENTES G. Atque illa paßim Laudimia, aut verò Laudia, in censualibus quidem rebus pro ratione locorum mutabilia, in sextam aut duodecimam ferè exoluti pretij partem expenduntur: in feudilibus in quintam, & quintæ iterum quintam, QUINT

Droict de re-  
tenue G.  
Lots & ven-  
tes.Deux, ou qua-  
tre carolus  
pour liure.

T

# DE ORIGINE ET VSV

Quint & re-  
quint, quint  
& recoquint.  
G.

ET REQVINT, QVINT ET RECOQVINT.  
*Absque laudiis ergo allaudia dici V. C. Budæi, aliorū que ab eo mens fuit, haud mihi improbata: idque est optimo iure prædium cum Cicerone dicere: quod seruitutes non debet (quarum iam loco annuae præstationes) licet nullæ debeat, ait Iurisconsultus. illud optimum & maximum: nullius inquam censui fideique mancipatum: exceptis quidem Deo & Principe: NE TIENT*

No tient que  
de Dieu &  
de l'espée G.

QVE DE DIEV ET DE L'ESPEE G. *Quis enim munera Dei non agnoscat? Principi verò nihil non auxiliari obsequio debetur. Quod cum ita se habeat, & Romanorum imperorio iure siue censu fundus teneri non potest: Longobardico vero, & quarumdam Galliae partium fidelitati allaudium nexum est, regalium multò magis aetorum priscis documentis, nulla pretendi posse in principem supremum quem dixi, licet usque inconcussa, videbatur immunitas: quæque si in liberis non accidat, quanto minus in liberrimis. Pleraque & alia delegationis (qua occlamantibus indeutis probior & antiquior non alia est) magistratum curiae principalis à latere, aut per loca more etiam ante acto emissorum, fideli & circumspecto, moderato vero (utrumque profiteor) agitantur & definiantur arbitrio. Bina specie allaudia, hoc est, libera prostant prædia: aut ab eo cuius nulla memoria extat tempore, aut censu fidelitatisve redemptione: quæ si inter inferiores celebrata sit, superiorum iuri non derogatur, Quædam vero (ut dixi-*